

AM Fransson Konsult AB

559118-6548

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Ann-Marie Fransson Grankvist, Styrelseledamot

2025-02-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

AM Fransson Konsult AB erbjuder konsulttjänster avseende företagsledning, företags organisation och strategiska inriktning, speciellt avseende digitalisering och kompetensförsörjning.

Företaget har sitt säte i Järfälla och uppdragen genomförs både på kontoret i Järfälla och på plats hos kund.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	28 499	198 748	386 249	35 998
Resultat efter finansiella poster	-74 062	163 554	252 559	12 075
Soliditet (%)	99	96	89	93

Inga nya uppdrag har påbörjats under året, varför försäljningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	995 971	181 592	1 227 563
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		181 592	-181 592	0
Årets resultat			17 432	17 432
Vid årets utgång	50 000	982 563	17 432	1 049 995

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	982 563
Årets resultat	17 432
Summa	999 995

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	799 995
Summa	999 995

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 499	198 748
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 499	198 748
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 608	-18 567
Personalkostnader	2	-125 067	-16 702
Summa rörelsekostnader		-136 675	-35 269
Rörelseresultat		-108 176	163 479
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 238	257
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124	-182
Summa finansiella poster		34 114	75
Resultat efter finansiella poster		-74 062	163 554
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		99 211	67 500
Summa bokslutsdispositioner		99 211	67 500
Resultat före skatt		25 149	231 054
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 717	-49 462
Årets resultat		17 432	181 592

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	425 000	400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		425 000	400 000
Summa anläggningstillgångar		425 000	400 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	27 187
Övriga fordringar		39 827	375
Summa kortfristiga fordringar		39 827	27 562
Kassa och bank			
Kassa och bank		652 668	982 065
Summa kassa och bank		652 668	982 065
Summa omsättningstillgångar		692 495	1 009 627
Summa tillgångar		1 117 495	1 409 627

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		982 563	995 971
Årets resultat		17 432	181 592
Summa fritt eget kapital		999 995	1 177 563
Summa eget kapital		1 049 995	1 227 563
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		67 500	166 711
Summa obeskattade reserver		67 500	166 711
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	3 567
Övriga skulder		0	11 786
Summa kortfristiga skulder		0	15 353
Summa eget kapital och skulder		1 117 495	1 409 627

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	400 000
Inköp	25 000
Försäljningar	0
Utgående anskaffningsvärden	425 000
Redovisat värde	425 000

Underskrifter

Årsredovisning för AM Fransson Konsult AB, 559118-6548
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Eva Ann-Marie Fransson Grankvist
Eva Ann-Marie Fransson Grankvist
Styrelseledamot
2025-02-16